Lecta, lata et publicata fuit ista Sententia in Sacello ... et

per me Notarium Actuarium promulgata, citato praesente et inte-
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ressente R. D. Promotore Fiscali hac die . . . et ibidem praesenti-

bus ... et .. . testibus ad praemissa specialiter voeatis, babitis

ac rogatis. .

•

Et ego . . . Notarius Actuarius de hisce omnibus fidem facio.

* (Locus signi). .
« ••«..

Testis vocatus.

Testis vocatus.

Promulgata Sententia antequam Sessio claudatur, Postulator

instare debet pro publicatione processus ut infra. Deinde dictus . .

.

Causae Postulator petiit et institit penes Dominationem Suam pro

publicatione processus, nec nou mandari confici illius exemplum sive

transumptum mittendum Romam ad S. R. Congregationem, et ad

hujusmodi effectum relaxari citationem contra R. D. Promotorcm

Fiscalem pro die et hora Dominationi Suae magis bene visis ad vi-

dendum fieri publicationem processus, eligique Scriptorem qui illius

transumptum conficiat, nec non Notarium adjunctum pro collatione

et quodcumque decretum fieri et interponi in forma. Demum institit

at R. D. Promoter Fiscalis proferat si quid habet contra acta jam

gesta et quatenus etc. ad libellandum, et alia facienda necessaria et

opportuna omni etc., non solum etc., sed et omni etc.

Ex adverso R. D. Promoter Fiscalis contra acta dixit generalia

verba salvo jure etc. et reservata sibi facultate in posterum deducendi

in reliquis' protestatus fuit non posse deveniri ad assertam publica-

tionem Processus et electionem Scriptoris, nisi ipso praesente, et nisi

servata forma Decretorum S. R. C. tam generalium, quam novissi-

morum, alias de nullitate etc. non solum etc. sed et omni etc.

Quibus auditis R. D. Judex decrevit alteram Sessionem pro

publicando Processu et eligendo Scriptore, qui illius transumptum

conficiat, habendam die . . . hora ... in ... ad quem effectura

relaxavit citationem contra . . . Promotorem Fiscalem, ut compareat

dicta die et hora in antedicto loco etc.

Quibus peractis dicti R. R. D. D. Judex et Adjuncti una cura

R. D. Promotore Fiscali, meque Notario etc. in fine praesentis

Sessionis sese subscripserunt ut infra.

..... Judex Deputatus.

Promoter Fiscales.

Super quibus omnibus et singulis ut supra gestis ego Notarius

publicus Actuarius specialiter deputatus hoc praesens instrumentum

confeci et stipulavi in forma de mandato etc. Actum . . .

Ita est .... . Notarius Actuarius Deputatus.

(Locns signi).
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In fine sequentis Sessionis inserenda est citatio contra Promo-

torem Fiscalem cujus tenor idem erit ac praecedentium, mutatis

mutandis.

Sessio . . .

In Nomine Dei. Arnen.

Anno . . . Indictione romana . . . Pontificatus . . . Coram . . .

pro tribunali sedente, praesente R. D. Promotore Fiscali, testibusque

infrascriptis meque Notario etc. in Sacello . . . comparuit . . . Causae

Postulator in praesenti Causa specialiter constitutus, qui repetita

dicta citatione, petiit et institit per R. D. Judicem deveniri ad publi-

cationem processus, nec non eligi et deputari Scriptorem pro confi-

ciendo illius exemplo aliaque necessaria ot opportuna fieri prout in

dicta citatione etc. omni etc.

Ex adverso R. D. Promotor Fiscalis dixit et protestatus fuit

non esse deveniendum ad petitam publicationem processus et Scrip-

toris deputationem, nisi ipso in quolibet actu praesente, servatisque

in omnibus decretis generalibus et novissimis S. R. C. quae respi-

ciunt praesentem Processum, omnibusque aliis et singulis de jure,

stylo et consuetudine servandis et adimplendis, alias protestatus fuit,

de nullitate non solum etc. et omni etc. Ex tunc R. D. Judex

mandavit mihi Notario, ut registrem citationem supra reproductara

cum relatione illius executionis, nec non publicavit et publicat pro-

cessum praesentem omni etc. mandavitque et mandat aperiri plicum

Interrogatorium et depositionum Testium ad effectum, ut eadem

Interrogatoria per me etc. registrentur in fine praesentis Sessionis

prout ego Notarius etc. parendo mandatis praesente . . . Promotore

Fiscali plicum Interrogatorium et depositionum aperui et disigillavi.

Successive idem R. D. Judex mandavit fieri exemplum sive tran-

sumptum integri Processus, at ad hunc effectum deputavit et deputat

D. ... in Scriptorem ibidem praesentem, et munus mihi commissum

libenter acceptantem, cui statim detulit juramentum de fideliter

adimplendo munere sibi commisso, prout dictus Scriptor in genua

provolutus ad contactum SS. Evangeliorum juravit per haec praecisa

verba, videlicet.

Ego . . . Scriptor deputatus tactis his Sacrosanctis Dei Evan-

geliis coram me positis, juro et promitto, fideliter exercere officium

mihi commissum in transcribendo et exemplando Processu in hac

Civitate constructo super immeraorali cultu Servo Dei . . . exhibito

sub poena perjurii et excommunicationis latae sententiae, a qua non-

nisi a Summo Pontifice, excluso etiam Majori Poenitentiario
,
prae-
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tcrquam in mortis articulo, absolvi possim, et ita juro et promitto,